Kredi Tahsis ve İzleme Genel Müdür Yardımcılığı, Operasyon ve Mali İşler Genel Müdür Yardımcılığı, Hukuk 
Müşavirliği ve Yönetim Kurulu'na bağlı çalışan İç Denetim Bölümlerinden oluşmaktadır. 

1.3.1. Şirketin 31.12.2017 itibariyle ortaklık yapısı  

Şirket sermayesi, her biri 1,00 Türk Lirası itibari değerde, 272.250.000 adet hisseye bölünmüş ve 272.250.000.- TL. 
(İkiyüzyetmişikimilyonikiyüzellibin TürkLirası) değerindedir.  

Şirketin 31.12.2017 tarihi itibariyle 272.250.000,00 TL tutarındaki sermayesinin tamamı ödenmiştir. Ortakların 
unvan ve hisse oranlarına ilişkin bilgilere aşağıda yer verilmiştir. 

Pay Sahibinin Unvanı Sermaye Tutarı Hisse Oranı (%) Vergi Kimlik No